
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL TURTO PERĖMIMO  
 

2005 m. spalio 14 d. Nr. TS-11.132 
Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327)  bei atsižvelgdama į 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2005 m. rugpjūčio 25 d. raštą Nr. SR-08-01-
62, 2005 m. rugsėjo 14 d. raštą Nr. SR-80-01-66 ir 2005 m. rugsėjo 30 d. raštą Nr. SR-78-08-97, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  
1. Perimti iš Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo 

centro savivaldybės nuosavybėn mokyklinius baldus, skirtus Mokyklų tobulinimo programoje 
dalyvaujančioms mokykloms.  

2. Perimti iš Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo 
centro valdyti ir naudoti patikėjimo teise personalinį kompiuterį su monitoriumi bei lazerinį 
spausdintuvą . 

3. Perimti iš Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo informacinių 
technologijų centro savivaldybės nuosavybėn tris Multimedia projektorius (1 vnt. kaina – 2610,16 
Lt). 

4. Perimti iš Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo informacinių 
technologijų centro savivaldybės nuosavybėn septynis radijo ryšio įrangos komplektus (1 
komplekto kaina – 6018.00 Lt). 

5. Įgalioti Švietimo skyriaus vyriausiąjį specialistą Aurimą Laužadį pasirašyti perdavimo-
priėmimo aktus perimant mokyklinius baldus ir kompiuterinę bei programinę įrangą. 

6. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gegužės 27 d. 
sprendimą Nr. TS-6.93 ,,Dėl turto perėmimo“.   

 
 

Meras    Egidijus Vilimas   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71282 
 


